

BRAND	PRODUCT	Ingredients List	Allergens
Josephines	Ginger Cookie	Rice Flour, Sugar, Butter (Cream, Salt), Egg, Pure Vanilla Extract, Cinnamon, Ground Ginger	Milk, Egg
Meal Mantra	Cranberry Tomato Chutney	Tomatoes (Tomato Juice, Sea Salt, and Citric Acid.), Cranberries, Brown Sugar, Olive Oil Pomace, Tamarind Extract, Salt (Sodium Silicoaluminate, Dextrose, Potassium Iodide 0.006%, Sodium Bicarbonate), Spice Blend 1 (Rock Salt, Black Salt, Dried Mango, Cumin, Pomegranate Seed, Black Pepper, Dried Ginger, Chilli, Mint Leaf, Nutmeg, Carom Seed, Acidity Regulator (Citric Acid), Compounded Asafoetida), Spice Blend 2 (Mustard, Cumin, Fennel, Fenugreek, Kalonji (Black Nigella)), Fennel, Mustard seed, Red Chilli Powder, Asafoetida Powder, Glucono Delta Lactone, Turmeric, Ground Ginger, Fenugreek	NA
Boston Cookie Kitchen	Fluffernutter		Wheat, Milk, Eggs, Peanuts, Soy
Boston Cookie Kitchen	Joe Frogger & S'mores		Wheat, Milk, Eggs, Soy
Clarkes	Chocolate Chip Cookies	Wheat & Malted Barley Flours, Organic Cane Sugar, Oil Blend: Non-Hydrogenated [(Palm Fruit, Canola, Soybean, Flax, and Olive Oils), <2% Salt, Natural Flavor, Pea Protein, Organic Sunflower Lecithin, Lactic Acid, Annatto Ext.], Semi-Sweet Chocolate Chips (Organic Cane Sugar, Unsweetened Chocolate, Cocoa Butter, Soy Lecithin, Natural Vanilla Ext.), Dark Chocolate (Cacao Beans, Organic Cane Sugar, Organic Cocoa Butter, Organic Sunflower Lecithin), Water, Molasses, Vanilla Ext. (Glycerin, Organic Cane Sugar Syrup, Vanilla Bean Extractives, Water), Baking Powder (Monocalcium Phosphate, Sodium Bicarbonate [Baking Soda]), Baking Soda (Sodium Bicarbonate), Sea Salt	Wheat, Soy
Plymouth Gristmill	Cornmeal	Organic Yellow Corn	NA
Madharasi	Chai Tea / Boston Harbour Tea	Black Tea, Ginger, Cardamom, Black pepper, Cinnamon, Cloves	NA
Honey Co	Honey	Honey	NA
CWK	Cran Bourbon BBQ	Cranberries, Diced Tomatoes (Tomatoes, Water, salt, citric acid), Onion, Apple Cider Vinegar, Maple Syrup, Low-Sodium Tamari (Water, Soybeans, Sugar, Salt, Vinegar, Alcohol, Lactic Acid), Water, Bourbon, Mustard (Water, Vinegar, Mustard Seed, Salt, White Wine, Fruit Pectin, Citric Acid, Tartaric Acid, Sugar, Spice), Paprika, Aleppo Pepper Flakes, Cayenne	Soy

CWK	Minuteman Marinara	Heirloom Tomato (Tomato), Onion, Water, Tomato Paste (Vine-Ripened Fresh Tomatoes And Naturally Derived Citric Acid), Sunflower Oil, Garlic, Low Sodium Vegetable Base (Sauteed Vegetable Puree Mix (Carrots, Onions, Celery, Corn Oil), Cornstarch, Maltodextrin, Corn Oil, Hydrolyzed Corn Protein, Autolyzed Yeast Extract, Tomato Powder, Water, Onion Powder, 2% Or Less Of Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Garlic Powder, Salt, Extractives Of Paprika, Natural Flavors, Modified Cornstarch), Basil, Kosher Salt, Sugar, Sage, Thyme, Black Pepper, Fennel, Oregano	NA
Seven Hills / Supply Bulk	Yankee Doodle Noodles	Semolina Flour, Water	Wheat